Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: INBRENG VEILING - LUMMEN

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Inbreng veiling - Lummen

2025499

2025-11-07 19:00

2025-11-27 19:11

Omeschrijving

Datum afhaling:
Adres afhaling:

Nota's

2025499-001
2025499-002
2025499-003
2025499-004
2025499-005
2025499-006
2025499-007
2025499-008
2025499-009
2025499-010
2025499-011
2025499-012
2025499-013
2025499-014
2025499-015
2025499-016
2025499-017
2025499-018
2025499-019
2025499-020
2025499-021
2025499-022
2025499-023
2025499-024
2025499-025
2025499-026
2025499-027
2025499-028

Dibo hogedrukreiniger
carwash stofzuiger
éénzit salon

Jupiler reclame

Red Bull reclame

Solis espresso machine (getest)

3 VegTrug Poppy Planter is een inklapbare, verhoogde plantenbak

VEVOR 25L reptielenincubato
papierdispenser

"Cold like Ice" reclame
hondenbenche

Brita waterontkalker

Phillips stofzuiger Performer Silent (getest)
paspop

Karcher waterstofzuiger

Valberg waterstofzuiger

rol dampkapfilter 1x20m

barkrukje ijzeren onderstel
vierkante lederen poef

stoffen zitzak met poef

inhoud bak div poetsmaterialen
ronde spiegel

terrarium met led licht

Masters of the Universe SKELETOR
Masters of the Universe HE MAN
Batman mattel

Aquaman mattel

Cars Doc Hudson



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025499-029
2025499-030
2025499-031
2025499-032
2025499-033
2025499-034
2025499-035
2025499-036
2025499-037
2025499-038
2025499-039
2025499-040
2025499-041
2025499-042
2025499-043
2025499-044
2025499-045
2025499-046
2025499-047
2025499-048
2025499-049
2025499-050
2025499-051
2025499-052
2025499-053
2025499-054
2025499-055
2025499-056
2025499-057
2025499-058
2025499-059
2025499-060
2025499-061
2025499-062
2025499-063
2025499-064
2025499-065
2025499-066
2025499-067
2025499-068
2025499-069
2025499-070

Cars Sally with tattoo

Cars Sheriff

Cars Doc Hudson

Cars Sally with tattoo

Cars Sheriff

Beast Wars Scroponok

spel Angry Birds mattel

Harley Quinn mattel

POP Movies Billy

Starwars mok

3 miniatuur auto welly

deco 2 varkentjes

Mickey en Minnie Mouse limited edition nr1024/3000
Duracell konijn met bal

2 mini Jokers

Robin van Batman

Aliens 1992

Spiderman

Mario Bros

Poison Ivy

Sneak attack

5x Eres fire-gel

2x Holts dichtingsmiddel

2x tire repair

Wyns olie stop leak

2x Comma injector clean

3x Comma diesel engine flush

2x Holts speed-flush

Holts banden repair

5x 3CV anti motor slijtage

HG leerbehandling

3x RIEM leder reiniger

4x Starwax afstofhandschoen voor gevoelige opperviakken
4x Starwax afstofhandschoen voor gevoelige opperviakken
4x Starwax afstofhandschoen voor gevoelige opperviakken
4x Starwax afstofhandschoen voor gevoelige opperviakken
Starwax microvezeldoeken voor ruiten en spiegels
Eres insekten remover

CarPlan screen wash

koffer met carwash benodigdheden

koffer met carwash benodigdheden

CMT wegwerphaarnetjes



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025499-071
2025499-072
2025499-073
2025499-074
2025499-075
2025499-076
2025499-078
2025499-079
2025499-080
2025499-081
2025499-082
2025499-083
2025499-084
2025499-085
2025499-086
2025499-087
2025499-088
2025499-089
2025499-090
2025499-091
2025499-092
2025499-093
2025499-094
2025499-095
2025499-096
2025499-097
2025499-098
2025499-099
2025499-100
2025499-101
2025499-102
2025499-103
2025499-104
2025499-105
2025499-106
2025499-107
2025499-108
2025499-109
2025499-110
2025499-111
2025499-112
2025499-113

TRW brake fluid 5L

Becher badkamer reiniger

2 HG voegenbeschermer
partij divers voor kachel
Fabel dennenhoutbeschermer
Fabel renovatie antiek

2x Weckpotten glas
Uni-stripper 5L

Uni-stripper 5L

Uni-stripper 5L

2x Holts gum gum mastic

2x waterdichte beschermig voor kleding en schoenen

carpet cleaner

2x 80g brandpasta

Comma Xstream rad seal 500 ml

Berdy Softcare parket reiniger

HG voegenreiniger concentraat 500 ml
3x Michelin harsverwijderaar

3x Twido impregneerspray

HG alle nare luchtjes weg

Landi PVA-droogdoeken

clean grill blok

clean grill blok

Car Xtras auto ontdooier

3x vergrendeling voor hangslot

inhoud bak div poetsprodukten

6 div juwelen doosjes

hangmat

8 pakken Tyvek wegwerp schoenovertrek 36/42
Eres fire-gel rook-en geurvrij

Imao interieurdoekjes voor de auto
Imao interieurdoekjes voor de auto
Imao interieurdoekjes voor de auto
partij div kabels

Comma Xtream radiator hersteller en lampenset
stalen slot met 2 sleutels walfort

partij div inpak doosjes

startblok zwembad in RVS 60cm hoog
doorzichtige darm @12x16 lengte 100m
doorzichtige darm @12x16 lengte 100m
doorzichtige darm @12x16 lengte 100m
doorzichtige darm @12x16 lengte 100m



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025499-114
2025499-115
2025499-116
2025499-117
2025499-118

doorzichtige darm @12x16 lengte 100m
doorzichtige darm @12x16 lengte +50m
19 sorteerbakjes

19 Fluval algenfilter

Ambiano grill



